
 
 
  
 

  
  
  
  
  

1Γ/2022 : Πρόσκληση για ηλεκτρονική υποβολή
δικαιολογητικών επιλαχόντων υποψήφιων κατηγορίας ΠΕ 

  
  
Διαγωνισμός

  
1Γ/2022

  
  
Ημ/νια Έκδοσης

15/04/2025 10:35

  

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΓΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΥΠΟΒΟΛΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ 1Γ/2022

Προκειμένου να καταρτιστούν οι προσωρινοί πίνακες κατάταξης και διοριστέων από
επιλαχόντες της Προκήρυξης 1Γ/2022 του ΑΣΕΠ (Φ.Ε.Κ. 9/25.2.2022/τ.
Α.Σ.Ε.Π.) για την πλήρωση συνολικά πεντακοσίων εξήντα τεσσάρων (564) θέσεων
μόνιμου προσωπικού Πανεπιστημιακής και Τεχνολογικής Εκπαίδευσης, χωρίς νέα
προκήρυξη στην Ανεξάρτητη Αρχή Δημοσίων Εσόδων (Α.Α.Δ.Ε.) , με τα ίδια τυπικά
και πρόσθετα προσόντα

το ΑΣΕΠ καλεί

τους υποψηφίους Πανεπιστημιακής Εκπαίδευσης, οι οποίοι δεν είχαν κληθεί να
υποβάλουν δικαιολογητικά και περιλαμβάνονται στον πίνακα της παρούσας
Ανακοίνωσης, να υποβάλουν ηλεκτρονικά τα απαιτούμενα δικαιολογητικά, σύμφωνα με
τα δηλωθέντα στην αρχική ηλεκτρονική τους αίτηση στοιχεία καθώς και τα
διαλαμβανόμενα στην από 5 Μαρτίου 2025 σχετική Ανακοίνωση του ΑΣΕΠ,

                               1 / 2

/node/62757
https://info.asep.gr/node/75681


 
ακολουθώντας τις οδηγίες που παρέχονται στην Προκήρυξη (Παράρτημα Ζ΄).

Υπενθυμίζεται ότι προσόντα, κριτήρια ή ιδιότητες που αποκτήθηκαν μετά τη λήξη της
προθεσμίας υποβολής των ηλεκτρονικών αιτήσεων συμμετοχής (5.4.2022) στην
προκήρυξη 1Γ/2022, δεν εξετάζονται.

Η προθεσμία της ηλεκτρονικής υποβολής των δικαιολογητικών (Β’ Στάδιο)
αρχίζει στις 16 Απριλίου 2025, ημέρα Τετάρτη, ώρα 08:00 και λήγει στις 2
Μαΐου 2025, ημέρα Παρασκευή, ώρα 14:00.

Τονίζεται ότι, οι υποψήφιοι που περιλαμβάνονται στον πίνακα της παρούσας
Ανακοίνωσης και οι οποίοι δεν θα αποστείλουν στο ΑΣΕΠ ηλεκτρονικά τα
απαιτούμενα κατά περίπτωση δικαιολογητικά εντός της προαναφερόμενης προθεσμίας,
θα αποκλειστούν από την περαιτέρω διαδικασία.

Διευκρινίζεται ότι, σύμφωνα με σχετική σύσταση του υπευθύνου Προστασίας
Δεδομένων, οι υποψήφιοι εμφανίζονται μόνο με τον Αριθμό Μητρώου
Υποψηφίου, ο οποίος αναγράφεται και στην ηλεκτρονική τους αίτηση.

Για τυχόν τεχνικές διευκρινίσεις και μόνο σχετικά με τη διαδικασία ηλεκτρονικής
υποβολής των δικαιολογητικών συμμετοχής, οι υποψήφιοι μπορούν να απευθύνονται στη
Διεύθυνση Ηλεκτρονικών Υπηρεσιών & Διαχείρισης Δεδομένων του ΑΣΕΠ ακολουθώντας
τον σύνδεσμο: https://www.asep.gr/helpdesk > Δημιουργία Ερωτήματος > Τεχνικές
ερωτήσεις ή τηλεφωνικά (2131319100 – Επιλογή 3) τις εργάσιμες ημέρες κατά τις
ώρες 08:00 μέχρι 14:00.

Για γενικές διευκρινίσεις σχετικά με την Προκήρυξη και τη συμμετοχή σε αυτή
(δικαιολογητικά, τίτλοι σπουδών κ.λπ.) οι υποψήφιοι μπορούν να απευθύνονται στο
Τμήμα Εξυπηρέτησης Πολιτών του ΑΣΕΠ ακολουθώντας τον
σύνδεσμο: https://www.asep.gr/helpdesk > Δημιουργία Ερωτήματος > Γενικές
διευκρινίσεις ή τηλεφωνικά (2131319100 – Επιλογή 2) τις εργάσιμες ημέρες κατά τις
ώρες 08:00 μέχρι 14:00.

Έντυπα Ανακοίνωσης
  ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΠΕ
  
   

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

https://www.asep.gr/helpdesk
https://www.asep.gr/helpdesk
http://www.tcpdf.org

